
                    L i c e oL i c e o   S c i e n t i f i c o  S t a t a l eS c i e n t i f i c o  S t a t a l e   
                                  “ A .  V a l l i s n e r i ”“ A .  V a l l i s n e r i ”                                                                          
                                                                         * Liceo Scientifico  
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 
                                                                         * Liceo Linguistico 
                 Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe                        
 Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 
________________________________________________________________________________________________ 

Sede: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 
c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it 
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 
 
 

 
Prot. n. 5288/C16a 

Lucca, 2 settembre 2014 
 

Al sig. Mario Giuntini 
 
 All’albo 

 
 
OGGETTO : Surroga Membro Consiglio di Istituto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il T.U. n. 297/94 concernente istituzione e norme sugli OO.CC. della scuola, 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15/7/91, 
PRESO ATTO dell’esito delle elezioni svolte presso questo Liceo in data 17 e 18 novembre 2013 
per il rinnovo triennale della componente ATA nel Consiglio di Istituto e del relativo decreto di 
nomina 
CONSIDERATO che la dott.ssa Paola Pelli, già componenti del Consiglio di Istituto in qualità di 
personale ATA, è decaduta in data 31/08/2014 per assegnazione presso altra sede di servizio, 
 

 
DISPONE 

 
la nomina per surroga a rappresentante nel Consiglio di istituto fino alla prevista scadenza triennale  
del personale ATA del sig. Mario Giuntini. 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Monica Ceccherelli 

 
 
 
 
 
 


